
ZARZĄDZENIE NR W.0050.108.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR -OG 0007.12.84.2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady 
Gminy NR OG-BR .0007.9.42.2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 
2013. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z URG NR OG-BR 0007.9.42.2013 z dnia 29. 08 2013 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZM DOCH ZW.WYD ZMN WYD
010   Rolnictwo 

i łowiectwo
9.042    

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

9.042    

  0740 wpływy z dywidend 9.042    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa

 50.000   

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

 50.000   

  0770 wpłatu z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

 50.000   

756   Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych oraz od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

81.479 12.521   

 75619  Wpływy z różnych 
rozliczeń 

81.479    

  0460 wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

67.679    

  0970 wpływy z różnych 
dochodów 

13.800    

Id: D5B1A105-EAFF-47E1-93C8-CC7BEA81F994. Przyjety Strona 1



 75621  udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

 12.521   

  0010 podatek dochodowy 
od osób fizycznych 

 12.521   

852   Pomoc społeczna   28.000  
 85212  świadczenia rodzinne 

, śewiadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

  2.000  

  4430 rózne opłaty i składki   2.000  
 85295  pozostała działalność   26.000  
  3110 świadczenia społeczne   26.000  

750   Administracja 
publiczna

  2.000 2.000

 75023  urząd gminy   2.000 2.000
  4300 zakup usług 

pozostałych 
   2.000

  4600 kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

  2.000  

 OGÓŁEM   90.521 62.521 30.000 2.000
§ 2. Wykoannie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D5B1A105-EAFF-47E1-93C8-CC7BEA81F994. Przyjety Strona 2




